
Bourgeoisie Savièse MCH2 COMPTE DE RESULTAT

  

 Libellé Charges Produits Charges Produits Charges Produits

0 ADMINSTRATION GENERALE 38'541.84 2'000.00 35'090.00 2'000.00 29'510.81

02 Services généraux 38'541.84 2'000.00 35'090.00 2'000.00 29'510.81

0220 Services généraux 38'541.84 2'000.00 35'090.00 2'000.00 29'510.81

0220.30 Charges de personnel 3'000.00 4'660.00 3'000.00

0220.3001.00 Jetons Commission Bourgeoisie 3'000.00 4'000.00 3'000.00

0220.3050.00 Charges patronales AVS/AC 250.00
0220.3052.00 Caisse de pensions 300.00
0220.3053.00 Charges patronales LAA 10.00
0220.3054.00 Charges patronales CIVAF 100.00

0220.31 Charges de biens et services et autres charges d'exploitation 20'541.84 19'130.00 13'810.81

0220.3130.01 Frais de banque, poste et divers 32.00 30.00 48.00

0220.3130.04 Cotisations et frais divers 445.80 1'000.00 490.63

0220.3130.20 Manifestations spéciales 10'000.00
0220.3132.01 Honoraires divers 12'500.00 7'668.72

0220.3132.03 Honoraires fiduciaire 538.50 600.00 549.25

0220.3132.30 Contributions pour administration 2'000.00 2'000.00 2'000.00

0220.3134.00 Assurances 273.95

0220.3137.00 Impôts payées à d'autres 4'452.90 4'000.00 2'619.75

0220.3170.00 Déplacements et débours 572.64 1'500.00 160.51

0220.33 Amortissements du patrimoine administratif PA 15'000.00 11'300.00 12'700.00

0220.3300.40 Amortissement des bâtiments 15'000.00 11'300.00 12'700.00

0220.42 Taxes et redevances 2'000.00 2'000.00

0220.4210.00 Admission de nouveau bourgeois 2'000.00 2'000.00
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8 ECONOMIE PUBLIQUE 11'387.34 23'589.84 10'330.00 38'050.00 11'240.50 34'700.00

81 Agriculture 4'188.90 33'700.00 6'000.00 33'000.00 9'120.25 34'200.00

8180 Agriculture de montagne 4'188.90 33'700.00 6'000.00 33'000.00 9'120.25 34'200.00

8180.31 Charges de biens et services et autres charges d'exploitation 4'188.90 6'000.00 9'120.25

8180.3140.00 Entretien des alpages 4'188.90 6'000.00 9'120.25

8180.44 Revenus financiers 33'700.00 33'000.00 34'200.00

8180.4470.00 Location terrains 6'000.00

8180.4470.10 Location d'alpages 33'700.00 33'000.00 28'200.00

82 Sylviculture 7'198.44 -10'110.16 4'330.00 5'050.00 2'120.25 500.00

8200 Sylviculture 7'198.44 -10'110.16 4'330.00 5'050.00 2'120.25 500.00

8200.30 Charges de personnel 1'125.25 1'220.00

8200.3010.02 Salaires du personnel d'exploitation 1'110.00 1'200.00

8200.3053.00 Charges patronales LAA 15.25 20.00

8200.31 Charges de biens et services et autres charges d'exploitation 5'069.50 2'500.00 1'490.25

8200.3130.04 Cotisations et frais divers 238.40 300.00 221.00

8200.3141.00 Entretien route Saali-Burg 1'325.50 200.00

8200.3145.00 Entretien et reboisement des forêts 3'505.60 2'000.00 1'269.25

8200.33 Amortissements du patrimoine administratif PA 1'000.00 560.00 630.00

8200.3300.10 Amortissement des routes 1'000.00 280.00 315.00

8200.3300.30 Amortissement des paravalanches 280.00 315.00

8200.35 Attributions aux fonds et financements spéciaux 3.69 50.00

8200.3510.00 Attributions aux financements spéciaux 3.69 50.00

8200.42 Taxes et redevances 120.00 500.00

8200.4250.00 Ventes de bois 120.00 500.00

8200.44 Revenus financiers -10'230.16 5'050.00

8200.4400.00 Intérêts bancaires 3.69 50.00

8200.4429.00 Revenu participation triage Lienne-Morge -10'233.85 5'000.00
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9 FINANCES ET IMPOTS 63'623.50 98'153.60 60'900.00 70'200.00 62'155.50 54'260.90

96 Administration de la fortune et de la dette 63'623.50 98'153.60 60'900.00 70'200.00 62'155.50 54'260.90

9630 Immeubles et titres du patrimoine financier 63'623.50 98'153.60 60'900.00 70'200.00 62'155.50 54'260.90

9630.31 Charges de biens et services et autres charges d'exploitation 10'007.75 15'400.00 14'405.50

9630.3120.02 Electricité 215.50 200.00 249.05

9630.3130.04 Cotisations et frais divers 60.50 49.40

9630.3132.01 Honoraires divers 200.00 218.00

9630.3134.00 Assurances 3'866.20 4'000.00 3'583.80

9630.3141.00 Entretien route Saali-Burg 1'267.60

9630.3141.02 Entretien des routes diverses 4'011.45 5'000.00 740.80

9630.3144.01 Entretien des chalets 1'790.00 5'000.00 7'960.25

9630.3144.02 Entretien Clos de la Bourgeoisie 64.10 500.00 336.60

9630.3151.01 Entretien des véhicules 500.00

9630.33 Amortissements du patrimoine administratif PA 53'615.75 45'500.00 47'750.00

9630.3300.40 Amortissement des bâtiments 53'615.75 45'500.00 47'750.00

9630.41 Patentes et concessions 1'000.00 2'076.00

9630.4120.00 Redevances hydrauliques 1'000.00 2'076.00

9630.42 Taxes et redevances 1'333.60 524.90

9630.4260.00 Participation de tiers 300.00 8.10

9630.4260.10 Récupération taxe base déchets 1'033.60 516.80

9630.44 Revenus financiers 96'820.00 69'200.00 51'660.00

9630.4411.00 Produit vente de terrains 47'600.00 10'000.00 2'840.00

9630.4430.10 DDP St-Germain Centre 10'000.00
9630.4470.01 Location maison bourgeoisiale 18'000.00 18'000.00 18'000.00

9630.4470.02 Location chalet des Ertets 1'300.00 1'500.00 1'500.00

9630.4470.03 Location ancine chalets d'alpages 4'520.00 4'700.00 4'420.00

9630.4470.04 Location dépôt TP 24'000.00 24'000.00 24'000.00

9630.4470.05 Location Clos de la Bourgeoisie 1'400.00 1'000.00 900.00
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